муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»

	660093, г.Красноярск, ул.Кольцевая, 3а. тел (факс): 236-33-85, e-mail: krasschool17@mail.ru

ПРИКАЗ

	01.09.2014г.
	г.Красноярск
	№ 03-02-280

О назначении  уполномоченного по правам участников образовательного процесса.
В целях защиты прав и интересов участников образовательного процесса МБОУ СОШ № 17,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным по правам участников образовательного процесса – Бородину О.М. - заместителя директора по ВР;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17                                                                Е.В.Челазнова
С приказом ознакомлен:

Бородина О.М.